
Dr Orto Casual OBUV
profylaktická a rekreační 

PRO OSOBY, KTERÉ SI CENÍ MÓDNÍHO 
 VZHLEDU, POHODLÍ A BEZPEČNOSTI.

MODERNÍ VZHLED
pro ty, kteří jdou s módou

•	 PROZDRAVOTNÍ	
VLASTNOSTI	 

obuv nejen chrání chodidla,  
ale také pomáhá předcházet  

zdravotním problémům,  
které často vznikají  
při intenzivní chůzi

SPRÁVNÁ	VÝŠKA	 
PODPATKŮ	 
rovnoměrně rozděluje 
tělesnou hmotnost a tím  
umožňuje udržovat  
správné držení těla

TEXTILNÍ	TKANINA  
poskytuje pohodlí i při  
dlouhodobém používání

VYJÍMATELNÁ,
MĚKKÁ	STÉLKA	  
snadno se čistí a lze ji  
nahradit jinou, odpovídající
požadavkům chodidla.

PRUŽNÁ	 
A	LEHKÁ	PODEŠEV  

zajišťuje správné
ohýbání chodidla  

a pohodlí při chůzi  

NEJVYŠŠÍ	KVALITA		
použitých materiálů zajišťuje  
trvanlivost obuvi

Perfektní	OBUV	 
pro	KAŽDODENNÍ	NOŠENÍ

CASUAL

POLSKÉ



1 MODEL VELIKOST
156D002 36-41

2 MODEL VELIKOST
156D004 36-41

3 MODEL VELIKOST
156D001 36-41

4 MODEL VELIKOST
156D007 36-41

5 MODEL VELIKOST
156D003 36-41

6 MODEL VELIKOST
156D005 36-41

7 MODEL VELIKOST
156D006 36-41

Dr Orto Casual
profylaktická a rekreační OBUV

www.drorto.pl

CASUAL


